
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr III/28/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 1994 roku 
 
w sprawie :  zmiany składu komisji dyscyplinarnych I i II in stancji do orzekania  
                    w sprawach o naruszania obowiązków przez mianowanych pracowników  
                    samorządowych zatrudnionych w Gminie Aleksandrów Łódzki. 
 
       Na podstawie art. 27 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 22 marca 1990 roku 
( Dz.U.Nr 21 poz. 124 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) 
- Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/139/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 1992 roku w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji § 2 
otrzymuje po słowach : „ następujące osoby „ nowe brzmienie: 
1. Tomasz Cyganek 
2. Jadwiga Poturalska-Piluk 
3. Witold Stobiecki 
4. Gabriel Woźniak 
5. Krystyna Trawińska 
6. Magdalena Zadumińska 

§ 2. 
W uchwale Nr XXII/139/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 1992 roku w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji § 3 
otrzymuje po słowach : „ następujące osoby „ nowe brzmienie: 
1. Michał Kaczmarek 
2. Longin Fisiak 
3. Jacek Lipiński 
4. Bronisław Paluszyński 
5. Jolanta Stańczyk 
6. Jan Burski 
7. Grzegorz Witkowski 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 
 


